724.994,599

162,307

116.518,284

45.777,375

8.042,556
1.236.650,742

9.115,856
11.997,418
32.645,277

3.813,181
6.726,337
1.110,957

706,225
440.770,874
113.218,282

17.334,344

2.769.584,614

12.000,000
48.818,598

7.039,190
2.157.905,633

717,516
176.715,668
366.388,009

2.769.584,614

14/27 APRILIE 1918
211.439,758

1.300.000,000
246.562,948

1.758.002,706

S I T U A Ţ I U N E A S U M A R A

315.154,980 I
315.154,980
178.575,450 178.575,450 l 4 J aur dep. (mon. şi lingouri) /

6 ; 3 8 g stocmetahc' ( m o n e t e ) 6 j 4 5 ( w
231.257,780 J ( disp. şi trate consid.